
M - FINAŁ B
Organizator: Akademia Sportów Wodnych mksailing.pl
Data: 2024-08-03
Miejsce: Kołobrzeg
Dystans: 0.4 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

M - FINAŁ B, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 DASKIRAN MARLON CEM 7 WPH E.V BERLIN / HAVEL RACERS BERLIN GER U18 1 M 1 00:06:21.98 00:06:21.98 15:52 3.8
2 CARSTENS KAI 15 WANNSEER-KANU-CLUB E. V. KLEINMACHNOW GER U18 2 M 2 00:06:42.61 00:06:42.61 16:45 3.6
3 HERTEL PIOTR 29 WISKORD SZCZECIN SZCZECIN POL SENIOR 1 M 3 00:06:46.29 00:06:46.29 16:55 3.5
4 SMOLIŃSKI TYTUS 19 GDYNIA POL M40 1 M 4 00:06:49.36 00:06:49.36 17:02 3.5
5 VAN BAKEL MYLO 21 ZWETPLASSERS ASSENDELFT NED U15 1 M 5 00:07:02.76 00:07:02.76 17:35 3.4
6 VEIS DAVID 24 BUDESPORT CZ CZE U15 2 M 6 00:07:04.43 00:07:04.43 17:40 3.4
7 LUYCKX WIM 30 SUP CLUB KEMPEN DESSEL BEL SENIOR 2 M 7 00:07:09.61 00:07:09.61 17:52 3.4
8 SÁZAVSKÝ ANTONÍN 16 JBC SUP CLUB LIBEREC CZE U15 3 M 8 00:07:29.13 00:07:29.13 18:42 3.2
9 LUND ULRIK 12 AARHUS RACE TEAM VIBY J DEN M40 2 M 9 00:07:32.52 00:07:32.52 18:50 3.2

10 SZED ADAM 17 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POL GM50 1 M 10 00:07:41.30 00:07:41.30 19:12 3.1
11 RAAB DAVID 13 TJ KOTVA BRANÍK PRAHA 6 CZE GM50 2 M 11 00:07:46.65 00:07:46.65 19:25 3.1
12 OVODOK ANDREI 31 TORUŃ BEL SENIOR 3 M 12 00:08:19.41 00:08:19.41 20:47 2.9

M - FINAŁ B, U18
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 DASKIRAN MARLON CEM 7 WPH E.V BERLIN / HAVEL RACERS BERLIN GER U18 1 M 1 00:06:21.98 00:06:21.98 15:52 3.8
2 CARSTENS KAI 15 WANNSEER-KANU-CLUB E. V. KLEINMACHNOW GER U18 2 M 2 00:06:42.61 00:06:42.61 16:45 3.6
3 VAN BAKEL MYLO 21 ZWETPLASSERS ASSENDELFT NED U15 1 M 5 00:07:02.76 00:07:02.76 17:35 3.4
4 VEIS DAVID 24 BUDESPORT CZ CZE U15 2 M 6 00:07:04.43 00:07:04.43 17:40 3.4
5 SÁZAVSKÝ ANTONÍN 16 JBC SUP CLUB LIBEREC CZE U15 3 M 8 00:07:29.13 00:07:29.13 18:42 3.2

M - FINAŁ B, U15
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 VAN BAKEL MYLO 21 ZWETPLASSERS ASSENDELFT NED U15 1 M 5 00:07:02.76 00:07:02.76 17:35 3.4
2 VEIS DAVID 24 BUDESPORT CZ CZE U15 2 M 6 00:07:04.43 00:07:04.43 17:40 3.4
3 SÁZAVSKÝ ANTONÍN 16 JBC SUP CLUB LIBEREC CZE U15 3 M 8 00:07:29.13 00:07:29.13 18:42 3.2

M - FINAŁ B, SENIOR
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 CARSTENS KAI 15 WANNSEER-KANU-CLUB E. V. KLEINMACHNOW GER U18 2 M 2 00:06:42.61 00:06:42.61 16:45 3.6
2 HERTEL PIOTR 29 WISKORD SZCZECIN SZCZECIN POL SENIOR 1 M 3 00:06:46.29 00:06:46.29 16:55 3.5
3 LUYCKX WIM 30 SUP CLUB KEMPEN DESSEL BEL SENIOR 2 M 7 00:07:09.61 00:07:09.61 17:52 3.4
4 OVODOK ANDREI 31 TORUŃ BEL SENIOR 3 M 12 00:08:19.41 00:08:19.41 20:47 2.9
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M - FINAŁ B, M40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 SMOLIŃSKI TYTUS 19 GDYNIA POL M40 1 M 4 00:06:49.36 00:06:49.36 17:02 3.5
2 LUND ULRIK 12 AARHUS RACE TEAM VIBY J DEN M40 2 M 9 00:07:32.52 00:07:32.52 18:50 3.2
3 SZED ADAM 17 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POL GM50 1 M 10 00:07:41.30 00:07:41.30 19:12 3.1
4 RAAB DAVID 13 TJ KOTVA BRANÍK PRAHA 6 CZE GM50 2 M 11 00:07:46.65 00:07:46.65 19:25 3.1

M - FINAŁ B, GM50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 SZED ADAM 17 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POL GM50 1 M 10 00:07:41.30 00:07:41.30 19:12 3.1
2 RAAB DAVID 13 TJ KOTVA BRANÍK PRAHA 6 CZE GM50 2 M 11 00:07:46.65 00:07:46.65 19:25 3.1
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